[bookmark: _GoBack]проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

___________________201__ г.                                                                                          №______
п.Мамакан

Об утверждении Порядка принятия
решений о признании безнадежной
к взысканию задолженности по платежам
в бюджет Мамаканского муниципального
образования, главным администратором
доходов бюджета Мамаканского муници-
пального образования которых является
администрация Мамаканского городского
поселения

	В соответствии с пунктом 4 статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 года № 393, руководствуясь статьями 6, 33, 45, 65 Устава Мамаканского муниципального образования:

	1. Утвердить Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Мамаканского муниципального образования, главным администратором доходов бюджета Мамаканского муниципального образования которых является администрация Мамаканского городского поселения (прилагается).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник Мамакана» и на официальном сайте администрации www.mamakan-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                                          Ю.В.Белоногова